
UCHWAŁA NR XXXIII/192/22 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2022 r” Uchwały Nr XXIV/146/21 
Rady Gminy Grodzisk z dnia 20 grudnia 2021 r zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r” Uchwały Nr 
XIV/146/21 Rady Gminy Grodzisk z 20 grudnia 2021 r zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy w 2022 r” Uchwały Nr XXIV/146/21 Rady Gminy Grodzisk z dnia 20 grudnia 2021 r zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 6. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1.  Dochody ogółem 22 186 868 zł, z tego: 

 dochody bieżące      19 659 351 zł 

 dochody majątkowe  2 527 517 zł 

2.  Wydatki ogółem  26 552 346 zł, z tego: 

 wydatki bieżące       22 859 634 zł 

 wydatki majątkowe   3 692 712 zł 

§ 8. Deficyt budżetu gminy wynosi  4 365 478 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 338 578 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 726 608 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy  
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 3 300 292 zł, 

§ 9. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 4 826 805 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 461 327 zł. 

§ 10. W Uchwale Nr XXIV/146/21 Rady Gminy Grodzisk z dnia 20 grudnia 2021 r w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Grodzisk na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 pkt 5 otrzymuje brzmienie : „Ustala się dochody w kwocie 631 330 zł z opłat za gospodarowanie 
odpadami, które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 1



§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -85 000,00 0,00

0,00 0,00

75421 -85 000,00 0,00

0,00 0,00

-85 000,00 0,00

razem: -85 000,00 0,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Zarządzanie kryzysowe 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85 000,00

                                       Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/192/22 Rady Gminy Grodzisk z dnia 25 listopada 2022 r

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

bieżące 103 392,00 18 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/192/22

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 25 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -1 451 985,00 0,00

0,00 0,00

60016 -1 451 985,00 0,00

0,00 0,00

-1 451 985,00 0,00

900 0,00 10 830,00

0,00 0,00

90002 0,00 10 830,00

§

3

2180

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

4

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

bieżące

bieżące 15 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

667 430,00

631 330,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Transport i łączność 1 451 985,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

0,00

0,00

0,00Drogi publiczne gminne

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

1 451 985,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 451 985,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 656 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 620 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 10 830,00

razem: -1 451 985,00 10 830,00

0,00 0,00

600 0,00 442 871,00

0,00 0,00

60016 0,00 442 871,00

0,00 0,00

0,00 442 871,00

754 -392 305,00 0,00

-392 305,00 0,00

75495 -392 305,00 0,00

-392 305,00 0,00

-392 305,00 0,00

900 -754 800,00 0,00

-754 800,00 0,00

90005 -754 800,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

392 305,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

392 305,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 525 506,00

1 525 506,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 525 506,00

6370

6207

Transport i łączność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 392 305,00

0490

bieżące

0,00

631 330,00

11 787 813,00

201 691,00

13 228 968,00

620 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

201 691,00

majątkowe

442 871,00

0,00

442 871,00

0,00

442 871,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

392 305,00 0,00

392 305,00 0,00

0,00

0,00

770 706,00

770 706,00

770 706,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 3



-754 800,00 0,00

-754 800,00 0,00

razem: -1 147 105,00 442 871,00

-1 147 105,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -1 000,00 0,00

0,00 0,00

75011 -1 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

801 0,00 717,00

0,00 0,00

80153 0,00 717,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 525 506,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 525 506,006207

2010

Urzędy wojewódzkie 48 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

48 190,00

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

majątkowe 3 231 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 146 466,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Administracja publiczna 48 959,00 47 959,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

47 190,00

0,00

47 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 20 113,00 20 830,00

0,00

20 830,00

0,00

770 706,00

770 706,00

2 527 517,00

1 999 361,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 4



0,00 717,00

852 -1 696 039,00 0,00

0,00 0,00

85228 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

85295 -1 686 039,00 0,00

0,00 0,00

-3 039,00 0,00

-1 683 000,00 0,00

853 0,00 3 114 311,00

0,00 0,00

85395 0,00 3 114 311,00

0,00 0,00

0,00 3 114 311,00

0,00

492 751,00

0,00

486 561,00

3 132 671,00

0,00

3 132 671,00

0,00

3 114 311,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

1 683 000,00

18 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 18 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

20 113,00

Pomoc społeczna 2 203 440,00

20 830,00

507 401,00

0,00

14 650,00

0,00

14 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 650,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

24 650,00

Pozostała działalność 2 178 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

489 600,00

2010

2010

2010

2180

2180

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 5



razem: -1 697 039,00 3 115 028,00

0,00 0,00

-4 381 129,00 3 568 729,00

-1 147 105,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

22 999 268,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 348 157,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące 6 420 157,00 7 838 146,00

0,00

22 186 868,00

2 201 052,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia wydatki

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 392,00 103 392,00 103 392,00 0,00 103 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 392,00 18 392,00 18 392,00 0,00 18 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

-47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

-47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

-47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/192/22 Rady Gminy Grodzisk z 25 listopada 2022 r

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym: zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawana programy

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

Wydatki
bieżące

Plan
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

851 Ochrona zdrowia
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

85195 Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/192/22

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 25 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 793,00 588 793,00 0,00 0,00 0,00 588 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

-47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 793,00 588 793,00 0,00 0,00 0,00 588 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 966 200,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 200,00 1 941 200,00 0,00 0,00

-732 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -732 384,00 -732 384,00 0,00 0,00

676 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 384,00 676 384,00 0,00 0,00

1 910 200,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 200,00 1 885 200,00 0,00 0,00

1 941 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 200,00 1 941 200,00 0,00 0,00

-732 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -732 384,00 -732 384,00 0,00 0,00

676 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 384,00 676 384,00 0,00 0,00

1 885 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 200,00 1 885 200,00 0,00 0,00

81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 400,00 81 400,00 0,00 0,00

-56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00

676 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 409,00 676 409,00 0,00 0,00

-676 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -676 384,00 -676 384,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 384,00 676 384,00 0,00 0,00

676 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 384,00 676 384,00 0,00 0,00

3 417 244,00 3 304 522,00 3 304 522,00 0,00 3 304 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 722,00 112 722,00 0,00 0,00

-1 544 985,00 -1 544 985,00 -1 544 985,00 0,00 -1 544 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 871,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 871,00 535 871,00 0,00 0,00

2 464 130,00 1 815 537,00 1 815 537,00 0,00 1 815 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 593,00 648 593,00 0,00 0,00

3 410 744,00 3 304 522,00 3 304 522,00 0,00 3 304 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 222,00 106 222,00 0,00 0,00

-1 544 985,00 -1 544 985,00 -1 544 985,00 0,00 -1 544 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 871,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 871,00 535 871,00 0,00 0,00

2 457 630,00 1 815 537,00 1 815 537,00 0,00 1 815 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 093,00 642 093,00 0,00 0,00

216 115,00 216 115,00 216 115,00 0,00 216 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 115,00 241 115,00 241 115,00 0,00 241 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 856 803,00 2 856 803,00 2 856 803,00 0,00 2 856 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 544 985,00 -1 544 985,00 -1 544 985,00 0,00 -1 544 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 818,00 1 311 818,00 1 311 818,00 0,00 1 311 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 504,00 215 504,00 215 504,00 0,00 215 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
bieżące

Plan

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki razem:

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Rodzaj zadania: Własne

0,00

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

17

1 859 800,00

-676 384,00

676 384,00

1 859 800,00

1 859 800,00

-676 384,00

Nazwa

przed zmianą

4

Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

010

Rozdział
§
/

grupa

01043

6050

6059

6109

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

600

60016

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Transport i łączność

Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych4300

4210

4270

676 384,00

0,00

1 859 800,00

0,00

0,00

0,00

676 409,00

-676 384,00

0,00

25,00

0,00

0,00

676 384,00

676 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 504,00 246 504,00 246 504,00 0,00 246 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 100,00 62 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

155 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 100,00 155 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 871,00 442 871,00 0,00 0,00

442 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 871,00 442 871,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 245 433,00 2 245 433,00 2 140 433,00 1 690 415,00 450 018,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 860,00 16 860,00 15 860,00 12 860,00 3 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 258 293,00 2 258 293,00 2 152 293,00 1 703 275,00 449 018,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 965 333,00 1 965 333,00 1 958 333,00 1 622 415,00 335 918,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 860,00 15 860,00 15 860,00 12 860,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 978 193,00 1 978 193,00 1 971 193,00 1 635 275,00 335 918,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 240,00 72 240,00 72 240,00 72 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 860,00 12 860,00 12 860,00 12 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 100,00 85 100,00 85 100,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

750

Rozdział

75022

75023

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

4300

6050

6370

§
/

grupa

3030

4210

4170

4260

4280

Rodzaj zadania:

Wydatki
bieżące

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług zdrowotnych

Zakup energii

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 595,00 198 369,00 182 069,00 103 394,00 78 675,00 3 300,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 708 226,00 708 226,00 0,00 0,00

-534 997,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -531 997,00 -531 997,00 0,00 0,00

13 950,00 13 950,00 13 950,00 9 650,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 548,00 209 319,00 196 019,00 113 044,00 82 975,00 3 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 176 229,00 176 229,00 0,00 0,00

184 369,00 184 369,00 168 069,00 103 394,00 64 675,00 3 300,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 950,00 13 950,00 13 950,00 9 650,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 319,00 195 319,00 182 019,00 113 044,00 68 975,00 3 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 650,00 9 650,00 9 650,00 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 850,00 34 850,00 34 850,00 34 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 700,00 37 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 226,00 701 226,00 0,00 0,00

-531 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -531 997,00 -531 997,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 229,00 169 229,00 0,00 0,00

392 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 305,00 392 305,00 0,00 0,00

-392 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -392 305,00 -392 305,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 421,00 278 421,00 0,00 0,00

-139 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 692,00 -139 692,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 729,00 138 729,00 0,00 0,00

249 300,00 249 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 700,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 300,00 249 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 700,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

670 726,00

-531 997,00

0,00

138 729,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

-531 997,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

670 726,00

0,00

392 305,00

138 729,00

-392 305,00

0,00

0,00

278 421,00

-139 692,00

0,00

138 729,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

Dzi
ał

75412

Rozdział

75495

4700

3030

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

4170

4210

4260

6057

6059

757

75702

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 4



320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 300,00 249 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 700,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 594 730,00 6 564 830,00 6 248 233,00 4 763 768,00 1 484 465,00 0,00 179 689,00 136 908,00 0,00 0,00 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00

-7 504,00 -7 504,00 -7 504,00 -7 120,00 -384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 504,00 7 504,00 384,00 0,00 384,00 0,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

6 598 730,00 6 564 830,00 6 241 113,00 4 756 648,00 1 484 465,00 0,00 186 809,00 136 908,00 0,00 0,00 33 900,00 33 900,00 0,00 0,00

4 520 314,00 4 490 414,00 4 211 819,00 3 371 609,00 840 210,00 0,00 141 687,00 136 908,00 0,00 0,00 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00

-384,00 -384,00 -384,00 0,00 -384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 384,00 5 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

4 529 314,00 4 495 414,00 4 211 819,00 3 371 609,00 840 210,00 0,00 146 687,00 136 908,00 0,00 0,00 33 900,00 33 900,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

141 687,00 141 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 687,00 146 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 867,00 495 867,00 495 867,00 0,00 495 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-384,00 -384,00 -384,00 0,00 -384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 483,00 495 483,00 495 483,00 0,00 495 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 784,00 2 784,00 2 784,00 0,00 2 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 168,00 3 168,00 3 168,00 0,00 3 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 900,00 33 900,00 0,00 0,00

289 015,00 289 015,00 275 664,00 265 615,00 10 049,00 0,00 13 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886,00 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 901,00 289 901,00 275 664,00 265 615,00 10 049,00 0,00 14 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 351,00 13 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886,00 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 237,00 14 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 625,00 464 625,00 449 591,00 342 866,00 106 725,00 0,00 15 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 716,00 465 716,00 449 591,00 342 866,00 106 725,00 0,00 16 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75702

8110

80101

Rodzaj zadania:

80103

80104

801

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

3020

4210

4270

6050

3020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 5



15 034,00 15 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 125,00 16 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 093,00 116 093,00 111 238,00 107 888,00 3 350,00 0,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 236,00 116 236,00 111 238,00 107 888,00 3 350,00 0,00 4 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 855,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 998,00 4 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 146,00 643 146,00 642 546,00 221 505,00 421 041,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 120,00 -7 120,00 -7 120,00 -7 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 026,00 636 026,00 635 426,00 214 385,00 421 041,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 395,00 172 395,00 172 395,00 172 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 120,00 -7 120,00 -7 120,00 -7 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 275,00 165 275,00 165 275,00 165 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

117 630,00 117 630,00 117 630,00 10 676,00 106 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

164 630,00 117 630,00 117 630,00 11 676,00 105 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

113 630,00 113 630,00 113 630,00 10 676,00 102 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 630,00 113 630,00 113 630,00 11 676,00 101 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80107

80113

Rozdział

85111

85154

3020

3020

4010

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

6220

Dzi
ał

851

4170

4210

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianąDotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finansów publicznych

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 6



1 242 238,00 1 242 238,00 826 038,00 432 829,00 393 209,00 0,00 416 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242 238,00 1 242 238,00 826 038,00 432 729,00 393 309,00 0,00 416 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 340,00 76 340,00 76 340,00 41 842,00 34 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 340,00 76 340,00 76 340,00 41 742,00 34 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592,00 592,00 592,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492,00 492,00 492,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 140,00 10 140,00 10 140,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 240,00 10 240,00 10 240,00 0,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 513 127,00 987 621,00 987 421,00 91 971,00 895 450,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 525 506,00 1 525 506,00 0,00 0,00

-781 926,00 -27 126,00 -27 126,00 -24 926,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -754 800,00 -754 800,00 0,00 0,00

76 086,00 37 956,00 37 956,00 0,00 37 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 130,00 38 130,00 0,00 0,00

1 807 287,00 998 451,00 998 251,00 67 045,00 931 206,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 808 836,00 808 836,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

667 578,00 667 578,00 667 378,00 74 346,00 593 032,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 926,00 -24 926,00 -24 926,00 -24 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 756,00 35 756,00 35 756,00 0,00 35 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 408,00 678 408,00 678 208,00 49 420,00 628 788,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 896,00 40 896,00 40 896,00 40 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 696,00 -20 696,00 -20 696,00 -20 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 378,00 7 378,00 7 378,00 7 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 878,00 -3 878,00 -3 878,00 -3 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 052,00 1 052,00 1 052,00 1 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-352,00 -352,00 -352,00 -352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 369,00 588 369,00 588 369,00 0,00 588 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 756,00 35 756,00 35 756,00 0,00 35 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 125,00 624 125,00 624 125,00 0,00 624 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556 506,00 31 000,00 31 000,00 17 625,00 13 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 506,00 1 525 506,00 0,00 0,00

-754 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -754 800,00 -754 800,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 525 506,00

-754 800,00

85295

Rozdział

90002

90005

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

4010

4110

4120

4300

4120

4210

852

900

Dzi
ał

8 130,00

-754 800,00

778 836,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 525 506,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 7



8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 130,00 8 130,00 0,00 0,00

809 836,00 31 000,00 31 000,00 17 625,00 13 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 836,00 778 836,00 0,00 0,00

1 525 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 506,00 1 525 506,00 0,00 0,00

-754 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -754 800,00 -754 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 706,00 770 706,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 130,00 8 130,00 0,00 0,00

8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 130,00 8 130,00 0,00 0,00

192 492,00 192 492,00 192 492,00 0,00 192 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 492,00 192 492,00 192 492,00 0,00 192 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 400,00 160 400,00 160 400,00 0,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 200,00 158 200,00 158 200,00 0,00 158 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 121,00 64 121,00 64 121,00 0,00 64 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

94 121,00 64 121,00 64 121,00 0,00 64 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

342 317,00 294 679,00 196 929,00 0,00 196 929,00 97 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 638,00 47 638,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 052,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,00 52,00 0,00 0,00

345 369,00 297 679,00 199 929,00 0,00 199 929,00 97 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 690,00 47 690,00 0,00 0,00

235 567,00 187 929,00 187 929,00 0,00 187 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 638,00 47 638,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 052,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,00 52,00 0,00 0,00

238 619,00 190 929,00 190 929,00 0,00 190 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 690,00 47 690,00 0,00 0,00

46 469,00 46 469,00 46 469,00 0,00 46 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 469,00 49 469,00 49 469,00 0,00 49 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 638,00 47 638,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,00 52,00 0,00 0,00

8 130,00

778 836,00

1 525 506,00

-754 800,00

0,00

770 706,00

0,00

0,00

8 130,00

8 130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

4210

6050

90005

90015

6057

6059

4260

4300

90095

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

921

Rozdział
§
/

grupa

6060

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 8



47 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 690,00 47 690,00 0,00 0,00

20 210 599,00 15 800 143,00 14 454 794,00 7 093 053,00 7 361 741,00 101 050,00 779 335,00 215 664,00 0,00 249 300,00 4 410 456,00 4 410 456,00 0,00 0,00

-3 606 896,00 -1 587 715,00 -1 584 715,00 -32 146,00 -1 552 569,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 019 181,00 -2 019 181,00 0,00 0,00

1 508 507,00 207 070,00 128 250,00 23 510,00 104 740,00 0,00 8 120,00 0,00 0,00 70 700,00 1 301 437,00 1 301 437,00 0,00 0,00

18 112 210,00 14 419 498,00 12 998 329,00 7 084 417,00 5 913 912,00 101 050,00 784 455,00 215 664,00 0,00 320 000,00 3 692 712,00 3 692 712,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 959,00 48 959,00 48 959,00 45 959,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 959,00 47 959,00 47 959,00 44 959,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 190,00 48 190,00 48 190,00 45 190,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 190,00 47 190,00 47 190,00 44 190,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 800,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-836,00 -836,00 -836,00 -836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 964,00 36 964,00 36 964,00 36 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 464,00 6 464,00 6 464,00 6 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-144,00 -144,00 -144,00 -144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 320,00 6 320,00 6 320,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926,00 926,00 926,00 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906,00 906,00 906,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 113,00 20 113,00 20 113,00 0,00 20 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717,00 717,00 717,00 0,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 830,00 20 830,00 20 830,00 0,00 20 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 113,00 20 113,00 20 113,00 0,00 20 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717,00 717,00 717,00 0,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

4 101 296,00

-1 963 181,00

684 514,00

2 822 629,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

750

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

75011

4010

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Dzi
ał

801

80153

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 9



20 830,00 20 830,00 20 830,00 0,00 20 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,00 206,00 206,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 914,00 19 914,00 19 914,00 0,00 19 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 624,00 20 624,00 20 624,00 0,00 20 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 203 440,00 2 203 440,00 67 250,00 25 180,00 42 070,00 0,00 2 136 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 696 039,00 -1 696 039,00 -43 060,00 -19 037,00 -24 023,00 0,00 -1 652 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 401,00 507 401,00 24 190,00 6 143,00 18 047,00 0,00 483 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 650,00 24 650,00 24 650,00 0,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 650,00 14 650,00 14 650,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 650,00 24 650,00 24 650,00 0,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 650,00 14 650,00 14 650,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 790,00 2 178 790,00 42 600,00 25 180,00 17 420,00 0,00 2 136 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 686 039,00 -1 686 039,00 -33 060,00 -19 037,00 -14 023,00 0,00 -1 652 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 751,00 492 751,00 9 540,00 6 143,00 3 397,00 0,00 483 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 652 979,00 -1 652 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 652 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 021,00 477 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 916,00 20 916,00 20 916,00 20 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 782,00 -15 782,00 -15 782,00 -15 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 134,00 5 134,00 5 134,00 5 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 751,00 3 751,00 3 751,00 3 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 831,00 -2 831,00 -2 831,00 -2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-424,00 -424,00 -424,00 -424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 651,00 11 651,00 11 651,00 0,00 11 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 023,00 -10 023,00 -10 023,00 0,00 -10 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 628,00 1 628,00 1 628,00 0,00 1 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

4210

4240

852

85228

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4300

85295

3110

4010

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4110

4120

4210

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 10



5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 360,00 18 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 114 311,00 3 114 311,00 173 545,00 37 166,00 136 379,00 0,00 2 940 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 132 671,00 3 132 671,00 173 905,00 37 526,00 136 379,00 0,00 2 958 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 360,00 18 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 114 311,00 3 114 311,00 173 545,00 37 166,00 136 379,00 0,00 2 940 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 132 671,00 3 132 671,00 173 905,00 37 526,00 136 379,00 0,00 2 958 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 940 766,00 2 940 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 940 766,00 2 940 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 879,00 30 879,00 30 879,00 30 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 879,00 30 879,00 30 879,00 30 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 529,00 5 529,00 5 529,00 5 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 529,00 5 529,00 5 529,00 5 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758,00 758,00 758,00 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758,00 758,00 758,00 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 911,00 17 911,00 17 911,00 0,00 17 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 911,00 17 911,00 17 911,00 0,00 17 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Zakup usług pozostałych

85395

4120

3110

4010

4110

4210

4300

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 479,00 112 479,00 112 479,00 0,00 112 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 479,00 112 479,00 112 479,00 0,00 112 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 414 962,00 6 414 962,00 1 555 754,00 156 225,00 1 399 529,00 0,00 4 859 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 697 039,00 -1 697 039,00 -44 060,00 -20 037,00 -24 023,00 0,00 -1 652 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 115 028,00 3 115 028,00 174 262,00 37 166,00 137 096,00 0,00 2 940 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 832 951,00 7 832 951,00 1 685 956,00 173 354,00 1 512 602,00 0,00 6 146 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Rozdział

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

4430

4700

Wydatki razem:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 12



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6057 Rozbudowa 1 859 800 1 859 800 25 A.      1 183 391 Urząd Gminy

2. 010 01043 6050

Opracowanie
programu
funkcjonalno-
użytkowego i
opracowanie
wniosku o
dofinansowanie
"Modernizacji stacji
hydroforowej w
Grodzisku i Czarnej
Średniej- 2022 r

25 400 25 400 25 400

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Zadania inwestycyjne w 2022 r.

Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Dotychcz
as

poniesio
ne

nakłady

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2022
(9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

własne
środki

budżetowe

kredyty
i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. środki
pochodzące

z innych
źródeł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/192/22

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 25 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 1



3. 600 60016 6050

Opracowanie
programów
funkcjonalno-
użytkowych na
przebudowę dróg
Sypnie Nowe-
Kozłowo, Czarna
Średnia- Krynki
Sobole, Stadniki-
Niewiarowo
Przybki,
Mierzynówka-
Czarna Cerkiewna,
Krynki Sobole -
Lubowicze,
Siemiony  -
Kozłowo  - 2022 r

62 100 62 100 62 100

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

4. 600 60016
6050
6370

Remont drogi
gminnej Nr
108798B Sypnie
Nowe-Kozłowo -
2022 r

535 871 535 871 93 000

A.      
B.
C. 442 871
…

Urząd Gminy

5. 600 60016 6060

Zakup rębaka z
funduszu sołeckiego
Niewiarowo-Przybki-
2022 r

10 122 10 122 10 122

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

6. 600 60016 6060 Zakup rębaka - 2022 r 34 000 34 000 34 000

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 2



7. 600 60017 6050

Opracowanie
dokumentacji na
przebudowę drogi
wewnętrznej Krynki
Białokunki - 2022 r

6 500 6 500 6 500

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

8. 720 72095 6067

Zakup serwera na
potrzeby usługi Active
Directory wraz z
niezbędnymi
licencjami Microsoft
oraz wdrożenie usług
Active Directory
Domain Services -
2022 r

45 264 45 264

A.      
B.
C. 
…

45 264 Urząd Gminy

9. 754 75495 6050

Opracowanie
dokumentacji i
wniosku o
dofinansowanie
zadania
"Modernizacja
budynku w
Korycinach z
przeznaczeniem na
stworzenie strażnicy
OSP oraz utworzenie
miejsca spotkań OSP
i integracji miejscowej
ludności" - 2022 r

30 500 30 500 30 500

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 3



10. 754 75495 6059

Modernizacja
budynku w
Korycinach z
przeznaczeniem na
stworzenie strażnicy
OSP oraz utworzenie
miejsca spotkań OSP
i integracji miejscowej
ludności - 2022 r

138 729 138 729 138 729

A.      
B. 
C.
…

Urząd Gminy

11. 801 80101 6050

Opracowanie
programu
funkcjonalno-
użytkowego oraz
przygotowanie
przetargu na
termomodernizację
szkoły w Grodzisku
- 2022 r

33 900 33 900 33 900

A.      
B. 
C.
…

Urząd Gminy

12. 900 90005
6057
6059

Instalacje
fotowoltaiczne dla
mieszkańców gminy
Grodzisk - 2021-2022
r

981 056 202 220 778 836 8 130

A.      
B.
C.
…

770 706 Urząd Gminy

13. 900 90095 6060
Zakup kosiarki
jezdnej (traktorek) -
2022 r

30 000 30 000 30 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 4



14. 921 92109 6050

Opracowanie
dokumentacji
przetargowej na
Przebudowę budynku
po byłej szkole wraz
ze zmianą sposobu
użytkowania na
międzypokoleniowe
centrum integracji
społecznej w
Korycinach -2022r

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

15. 921 92109 6050
Opracowanie
dokumentacji na
rozbudowę świetlicy w
Jaszczołtach - 2022 r

16 578 16 578 16 578

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

16. 921 92109 6050

Opracowanie
programu
funkcjonalno-
użytkowego na
budowę budynku
GOK wraz z
zagospodarowaniem
terenu oraz rozbiórką
istniejącego budynku
Ośrodka Zdrowia -
2022 r

27 112 27 112 27 112

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

3 840 932 202 220 3 638 712 520 096 1 119 255 1 999 361 xOgółem

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

C. Środki z Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 5



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach, w tym: środki z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 676 384
zł.

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

3

1

2

Rozchody ogółem:

1 461 327,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 4 826 805,00

726 608,00

3 761 619,00

338 578,00

461 327,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/192/22

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 25 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 1



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. 

Powiat Siemiatycki w
Siemiatyczach - na
remont nawierzchni

bitumicznej na
drodze powiatowej
nr 1710B Grodzisk-

Sypnie 588 793 1.

Ochotnicza Straż Pożarna w
Grodzisku-na wkład własny w
zakupie wyposażenia (wydatki

bieżące) 1800

2.

Gminna Biblioteka
Publiczna w
Grodzisku 97 750 2. 

Ochotnicza Straż Pożarna w
Stadnikach-na wkład własny z
zakupie wyposażenia (wydatki

bieżące) 900

3.

Samodzielny
Publiczny Zakład

Opieki Zdrowotnej w
Siemiatyczach - na

zakup
nowoczesnego
mammografu 47 000 3.

Ochotnicza Straż Pożarna w
Czarnej Wielkiej-na wkład

własny z zakupie wyposażenia
(wydatki bieżące) 600

Dotacje

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 r

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/192/22

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 25 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/192/22 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy 

 Adn. § 1. 

 Zwiększono i zmniejszono plan dochodów budżetowych w tym: 

1. Dział 600 „Transport i łączność”: 

- rozdz. 60016 § 2180 zmniejszenie planu środków z Programu Rządowego Funduszu „Polski Ład” 
w związku z przesunięciem części środków do wykonania w 2023 r i dostosowanie planu do właściwej 
klasyfikacji budżetowej w 2022 r. (dz. 600 rozdz. 60016 § 6370); 

2. Dział 750 „Administracja publiczna” rozdz. 75011 § 2010 zmniejszono plan dochodów na podstawie 
pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.630.2022.KG z dnia 9 listopada 2022 r na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami. 

3. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”: 

- rozdz. 75421 § 2700 - zmniejszenie planu dochodów na realizację zadania dotyczącego organizacji 
doraźnego miejsca zakwaterowania dla ludności uchodźczej z terenu Ukrainy, która znalazła się na 
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej; 

- rozdz.75495 § 6207 – zmniejszenie planu środków unijnych w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego na „Modernizację budynku w Korycinach z przeznaczeniem na stworzenie strażnicy OSP oraz 
utworzenie miejsca spotkań OSP i integracji miejscowej ludności” w związku z przesunięciem terminu 
wykonania na 2023 r. 

4. Dział 801 „Oświata i wychowanie” – zwiększenie planu dochodów nastąpiło na podstawie pisma 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.626.2022.JK z dnia 18 listopada 2022 r – dotacja celowa 
na uzupełnienie środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu. 

5. Dział 852 „Pomoc społeczna”: 

- rozdz. 85228 § 2010 -  zmniejszenie planu dochodów nastąpiło na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego 
Nr FB-II.3111.621.2022.WM z dnia 10 listopada 2022 r w związku z nadwyżką środków na realizację 
specjalistycznych usług opiekuńczych; 

- rozdz. 85295 § 2010 - zmniejszenie planu dochodów nastąpiło na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego 
Nr FB-II.3111.641.2022.WM z dnia 14 listopada 2022 r w związku z nadwyżką środków na wypłatę dodatku 
osłonowego oraz koszty wypłacania odbiorcom dodatku osłonowego 

- rozdz. 85295 § 2180 – zmieniono dział dochodów z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 z 852 „Pomoc 
społeczna” na 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” przeznaczonych na realizację dodatku 
węglowego. 

6. Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” – zwiększono plan 

dochodów o środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 przeznaczone na realizację dodatku węglowego 
2 033 132 zł, na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych 966 451 zł i wypłatę dodatków dla podmiotów 
wrażliwych w kwocie 114 728 zł. 

7. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

- rozdz. 90002 § 0490 - zwiększenie planu dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 1



- rozdz. 90005 § 6207 – zmniejszono dochody na dofinansowanie projektu grantowego pn. „Instalacje 
fotowoltaiczne dla mieszkańców gminy Grodzisk” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Gospodarka niskoemisyjna Działania 5.1 
Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii. 

Adn. § 2. 

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym: 

1. Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo”: 

- rozdz.01043 § 6050 – zmniejszono wydatki majątkowe na „Rozbudowę sieci wodociągowej w miejscowości 
Czaje” w związku z przesunięciem terminu wykonania na 2023 r. 

- rozdz. 01043 § 6059 i § 6109 – zmiana dotyczy źródeł finansowania zadania pn. „Rozbudowa gospodarki 
wodno-ściekowej w gminie Grodzisk”, którą uwzględniono w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Dział 600 „Transport i łączność” rozdz. 60016 zwiększono wydatki bieżące w kwocie 56 000 zł na 
utrzymanie dróg gminnych i zmniejszono wydatki remontowe z zadania „Remont nawierzchni na drodze 
gminnej Nr 108798B Sypnie Nowe – Kozłowo”. Kwotę 535 871 zł przesunięto do  wydatków majątkowych na 
w/w zadanie z wyszczególnieniem źródeł finansowania. Zmianę uwzględniono z załączniku nr 3 do uchwały 

3. Dział 750 „Administracja publiczna”: 

- rozdz. 75011 – zmniejszenie wydatków bieżących zgodnie z decyzją w/w pisma; 

- rozdz. 75022 – przeniesienia w rozdziale; 

- rozdz. 75023 – zwiększenie wydatków bieżących na wynagrodzenia bezosobowe i przeniesienia między 
paragrafami. 

4. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”: 

- rozdz. 75412 – zwiększenie wydatków bieżących na wynagrodzenia bezosobowe i zakup energii oraz 
przeniesienia w rozdziale; 

- rozdz. 75421 – zmniejszenie wydatków bieżących na organizację doraźnego miejsca zakwaterowania dla 
ludności uchodźczej z terenu Ukrainy, która znalazła się na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej; 

- rozdz. 75495 – zmniejszenie wydatków majątkowych na „Modernizację budynku w Korycinach 
z przeznaczeniem na stworzenie strażnicy OSP oraz utworzenie miejsca spotkań OSP i integracji miejscowej 
ludności” w związku z odstąpieniem realizacji w 2022 r. 

5. Dział 757 „Obsługa długu publicznego” rozdz. 75702 – zwiększenie odsetek od zaciągniętych kredytów. 

6. Dział 801 „Oświata i wychowanie”: 

- rozdz. 80101 § 6050 – zwiększenie wydatków na przygotowanie przetargu na „Modernizację budynku 
Zespołu Szkół w Grodzisku”; 

- zmiany w rozdz. 80101, rozdz. 80103, rozdz. 80104, rozdz. 80107 i rozdz. 80113 wynikają z przeniesienia 
wydatków w dziale. 

- rozdz. 80153 – zwiększenie zgodnie z decyzją w/w pisma. 

7. Dział 851 „Ochrona zdrowia”: 

- rozdz. 85111 § 6220 – zwiększenie planu w celu dostosowania do właściwej klasyfikacji budżetowej, 
poprzez zmniejszenie z rozdz. 85195 § 6300. Zmianę uwzględniono w załączniku nr 5 do uchwały. 

- rozdz. 85154 – przeniesienia w rozdziale. 

8. Dział 852 „Pomoc społeczna”: 

- rozdz. 85228 – zmniejszenie zgodnie z decyzją w/w pisma; 

- rozdz. 85295 – przeniesienie w rozdziale zadań własnych; 

- rozdz. 85295 – zmieniono dział wydatków na 853 rozdz. 85395 do realizacji dodatku węglowego (zadanie 
zlecone). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 2



9. Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdz. 85395 – zwiększono plan wydatków 
na realizację dodatku węglowego, wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych i wypłatę dodatków dla 
podmiotów wrażliwych i ich obsługę ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19. 

10. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

- rozdz. 90002 – zwiększenie planu wydatków bieżących związanych z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami oraz przeniesienia w rozdziale; 

- rozdz. 90005 – zmniejszono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Instalacje fotowoltaiczne dla 
mieszkańców gminy Grodzisk”; 

- rozdz. 90015 – przeniesienia w rozdziale; 

- rozdz. 90095 § 6060 – zwiększono wydatki na zakup kosiarki jezdnej ( traktorka). 

11. Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”  rozdz. 92109 zwiększenie wydatków na zakup 
materiałów i wyposażenia do świetlic oraz na opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego na budowę 
budynku GOK wraz z zagospodarowaniem terenu oraz rozbiórką istniejącego budynku Ośrodka Zdrowia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32541E61-5AC6-4598-948A-7186EE5876CF. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Tiret 2 (2)
	Paragraf 8 Tiret 3 (3)

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Zalacznik 6 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Ustęp 3
	Zalacznik 6 Ustęp 3 Tiret 1 (2)
	Zalacznik 6 Ustęp 3 Tiret 2 (3)

	Zalacznik 6 Ustęp 4
	Zalacznik 6 Ustęp 5
	Zalacznik 6 Ustęp 5 Tiret 1 (4)
	Zalacznik 6 Ustęp 5 Tiret 2 (5)
	Zalacznik 6 Ustęp 5 Tiret 3 (6)

	Zalacznik 6 Ustęp 6
	Zalacznik 6 Ustęp 7
	Zalacznik 6 Ustęp 7 Tiret 1 (7)
	Zalacznik 6 Ustęp 7 Tiret 2 (8)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 1 (9)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 2 (10)
	Zalacznik 6 Ustęp 3 Tiret 1 (11)
	Zalacznik 6 Ustęp 3 Tiret 2 (12)
	Zalacznik 6 Ustęp 3 Tiret 3 (13)
	Zalacznik 6 Ustęp 4 Tiret 1 (14)
	Zalacznik 6 Ustęp 4 Tiret 2 (15)
	Zalacznik 6 Ustęp 4 Tiret 3 (16)
	Zalacznik 6 Ustęp 6 Tiret 1 (17)
	Zalacznik 6 Ustęp 6 Tiret 2 (18)
	Zalacznik 6 Ustęp 6 Tiret 3 (19)
	Zalacznik 6 Ustęp 7 Tiret 1 (20)
	Zalacznik 6 Ustęp 7 Tiret 2 (21)

	Zalacznik 6 Ustęp 8
	Zalacznik 6 Ustęp 8 Tiret 1 (22)
	Zalacznik 6 Ustęp 8 Tiret 2 (23)
	Zalacznik 6 Ustęp 8 Tiret 3 (24)

	Zalacznik 6 Ustęp 9
	Zalacznik 6 Ustęp 10
	Zalacznik 6 Ustęp 10 Tiret 1 (25)
	Zalacznik 6 Ustęp 10 Tiret 2 (26)
	Zalacznik 6 Ustęp 10 Tiret 3 (27)
	Zalacznik 6 Ustęp 10 Tiret 4 (28)

	Zalacznik 6 Ustęp 11




